
Zarządzenie Nr 6/2020/2021 

Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 19 października 2020 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 84/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

z dnia 8 września 2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-

CoV-2 wśród społeczności akademickiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w 

Bydgoszczy. 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 50 ust. 1 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 z późn. zm.).  

 

zarządzam, 

co następuje:  

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr 84/2019/2020 Rektora Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego z dnia 8 

września 2020 r. w sprawie zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa SARS-CoV-2 wśród 

społeczności akademickiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy wprowadzam 

następujące zmiany: 

 

1. po §  3 dodaje § 3a w brzmieniu: 

 

„1. Korespondencję w formie papierowej należy przekazywać przez Kancelarie 

Główną. Pisma kierowane do Rektora i Prorektorów należy składać w Biurze Rektora 

lub we właściwych sekretariatach. 

 

2. Od 20 października br. do odwołania strefy czerwonej administrację UKW 

 obowiązuje system pracy mieszanej: 

8:00 - 14:00 - w formie stacjonarnej, 

7:15 - 8:00 oraz 14:00 - 15:15 - w formie zdalnej. 

 

3. Najemcy świadczący usługi gastronomiczne oraz kserograficzne są zwolnieni z 

opłat za wynajem powierzchni na czas nauki zdalnej studentów UKW. Pozostali 

najemcy będą zwolnieni z opłat na indywidualny wniosek.” 

 

 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 20 października 2020 r.  

 

   Rektor  

 

prof. dr hab. Jacek Woźny 


